Produktdatenblatt

Uponor S-Press PLUS Ubergangsmuffe 20-Rp1"FT
1070518

- Durchflussoptimierter Fitting

- Aus entzinkungsbesténdigem Messing, verzinnt

- Einzigartige Verpresstkennzeichnung

- Schnelle Dimensionserkennung mit Farbkodierung
- QR-Code fiir den direkten Zugang zu Informationen
- Pressen ohne Kalibrieren und Entgraten
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Produktdatenblatt

Uponor S-Press PLUS Ubergangsmuffe 20-Rp1"FT

1070518

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit
Innengewinde Rp
Lange (1)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
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Rp

v
A

6414905218387
06414905218387
045482249
1899423
5114444
1720184

St.

1 inch

52 mm

19 mm

21 mm

20

80
06414905468348
06414905424108
06414905499274
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